

Årsredovisning

för

Ekmans Ståldörrar AB

556079-0254

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Ekman Ståldörrar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 1 april 2025



Camilla Maklin

2025041008461

Årsredovisning

för

Ekmans Ståldörrar AB

556079-0254

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Ekmans Ståldörrar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning och installation av branddörrar, säkerhetsdörrar och partier, samt även bygg- och rivningsarbeten och bedrivs i Stockholm.

År 2024 hade en längre ordningång på grund av rådande marknadsläge. Flertalet större projekt uppskjutna på framtiden. Många tidigare kunder i konkurs eller kraftigt minskade antal jobb. Minskad orderstock och kortare tider mellan order och leverans.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskad omsättning under 2024 hör ihop med många kundkonkurser och att företag lagt om sina inköpsmönster.

Under 2024 tappade vi totalt 221st kunder som inte följde med över från 2023. Dessa kunders sammanlagda försäljningsvärde; 13 733 tkr under år 2023.

Under 2024 vann vi totalt 207st nya kunder. Dessa kunders sammanlagda försäljningsvärde; 11 594 tkr.

Vi hade under 2024 ett stort tapp av montageorder/service. Företag valde under året att själva montera för att hålla igång egen sysselsättning och inte behöva varsla eller avskeda.

Vår enskilt största kund, förlorade vi RAM-avtalet med och försäljningen till minskade under 2024 med 20 mkr.

Totalt har vi under 2024 tappat montagejobb för 25, 5 mkr där den största kunden utgjorde hela 78%.

Ej budgeterade kostnader som därtill påverkar 2024 års resultat med 740 tkr.

Förväntad framtida utveckling

För kommande räkenskapsår bedömer vi att marknadsläget är mer eller mindre oförändrat från föregående år till sommaren 2025, men att vi därefter ser en ökad omsättning.

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt dela upp i följande kategorier: marknadsrisk inkl. valutarisk, ränterisk, prisrisk, kreditrisk och likviditesrisk.

Valutarisk

Försäljning och inköp sker i huvudsak i SEK varför det inte föreligger någon valutarisk.

2025041008463

Ränterisk

Bolaget har inga räntebärande skulder och påverkas direkt inte av någon ränteförändring.

Prisrisk

Bolaget har inga placeringar som föranleder prisrisk.

Kreditrisk

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	66 802	101 450	107 373	93 545	103 965
Balansomslutning	28 284	49 820	52 532	29 920	35 106
Rörelsemarginal (%)	4,8	19,5	20,9	15,0	15,8
Avkastning på totalt kap. (%)	15,4	42,0	43,4	43,2	38,4
Avkastning på eget kap. (%)	24,2	123,5	121,5	63,0	56,3
Soliditet (%)	63,9	34,2	35,7	71,5	65,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	15 884 481	904 401	17 028 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			904 401	-904 401	0
Årets resultat				1 057 837	1 057 837
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	16 788 882	1 057 837	18 086 719

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 788 882
årets vinst	1 057 837
	17 846 719
disponeras så att i ny räkning överföres	17 846 719
	17 846 719

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		66 792 973	101 449 827
Övriga rörelseintäkter		9 437	80 005
		66 802 410	101 529 832
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-39 020 076	-59 017 179
Övriga externa kostnader	2	-10 449 246	-9 991 443
Personalkostnader	3	-13 448 714	-12 083 463
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-656 119	-592 860
Övriga rörelsekostnader		-33 045	-72 281
		-63 607 200	-81 757 226
Rörelseresultat		3 195 210	19 772 606
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 175 966	1 256 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 248	0
		1 174 718	1 256 013
Resultat efter finansiella poster		4 369 928	21 028 619
Bokslutsdispositioner	4	-3 310 000	-20 122 000
Resultat före skatt		1 059 928	906 619
Skatt på årets resultat	5	-2 091	-2 218
Årets resultat		1 057 837	904 401

2025041008464

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

6

0

592 662

Inventarier, verktyg och installationer

7

126 910

190 367

126 910

783 029

Summa anläggningstillgångar

126 910

783 029

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

5 837 940

6 246 289

5 837 940

6 246 289

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 526 798

11 549 762

Fordringar hos koncernföretag

8

13 283 526

28 927 653

Aktuella skattefordringar

0

134 075

Övriga fordringar

0

420 282

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

1 508 632

1 759 745

22 318 956

42 791 517

Summa omsättningstillgångar

28 156 896

49 037 806

SUMMA TILLGÅNGAR

28 283 806

49 820 835

2025041008465

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

16 788 882

15 884 481

Årets resultat

1 057 837

904 401

17 846 719

16 788 882

Summa eget kapital

18 086 719

17 028 882

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 991 466

5 159 900

Skulder till koncernföretag

3 775 650

24 936 913

Aktuella skatteskulder

146 131

0

Övriga skulder

990 680

716 220

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

2 293 160

1 978 920

Summa kortfristiga skulder

10 197 087

32 791 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 283 806

49 820 835

2025041008466

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	4 369 928	21 028 620
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	656 119	554 613
Betald inkomstskatt	-232 320	3 959 907
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	4 793 727	25 543 140

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	408 348	3 397 324
Förändring av kundfordringar	4 022 964	-2 179 669
Förändring av kortfristiga fordringar	1 153 158	1 277 095
Förändring av leverantörsskulder	-2 168 434	1 388 665
Förändring av kortfristiga skulder	-369 016	843 058
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 840 747	30 269 613

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-63 943
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	38 245
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-25 698

Finansieringsverksamheten

Erhållna (lämnade) koncernbidrag	-23 442 000	-25 970 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-23 442 000	-25 970 000

Årets kassaflöde

-15 601 253 **4 273 915**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	28 746 155	24 472 241
Likvida medel vid årets slut	13 144 902	28 746 156

2025041008467

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Förbättringsutgifter	20%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension).

Koncernförhållanden

Vestum AB (publ), 556578-2496, med säte i Stockholm är det moderföretag som upprättar koncernredovisning för både den största och minsta koncern som företaget ingår i.

Likvida medel

Moderföretaget har medel i koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvida medel i kassaflödesanalysen.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

För moderbolaget avser 10,3 (21) procent av årets inköp och 1,65 (1,18) procent av årets försäljning egna dotterbolag.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	107 000	103 000
Övriga tjänster	0	4 200
	107 000	107 200

2025041008470

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	3
Män	11	11
	16	14
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	831 000	2 105 329
Övriga anställda	8 236 118	6 105 265
	9 067 118	8 210 594
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 067 118	8 210 594

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring av periodiseringsfonder	0	3 320 000
Lämnade koncernbidrag	-3 310 000	-23 442 000
	-3 310 000	-20 122 000

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 091	2 218
Totalt redovisad skatt	2 091	2 218

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 059 928		906 619
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-218 345	20,60	-186 764
Ej avdragsgilla kostnader		-14 329		-19 786
Ej skattepliktiga intäkter		2 005		5 056
Övrigt		228 578		
av uppskjuten skatt				253 578
Schablonränta periodiseringsfond				-13 268
Återföring periodiseringsfond				-41 034
Redovisad effektiv skatt	0,20	-2 091	0,24	-2 218

2025041008471

Not 6 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 636 625	2 636 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 636 625	2 636 625
Ingående avskrivningar	-2 043 963	-1 516 638
Årets avskrivningar	-592 662	-527 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 636 625	-2 043 963
Utgående redovisat värde	0	592 662

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 333 456	5 307 756
Inköp	0	63 945
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 333 456	5 333 456
Ingående avskrivningar	-5 143 089	-5 115 799
Försäljningar/utrangeringar	0	38 243
Årets avskrivningar	-63 457	-65 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 206 546	-5 143 089
Utgående redovisat värde	126 910	190 367

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Fordringar hos moderföretaget	13 144 902	28 746 155
Kundfordringar hos koncernföretag	138 624	181 498
13 283 526	28 927 653	

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 281 500	1 263 101
Förutbetalda försäkringspremier	153 988	152 356
Övriga förutbetalda kostnader	73 144	344 288
1 508 632	1 759 745	

2025041008472

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna lönekostnader	1 384 250	1 330 258
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	908 910	648 662
	2 293 160	1 978 920

Signerat det datum som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Fredrik Cederstrand
Ordförande

Karl Pierre Ekman

Camilla Maklin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrilings PricewaterhouseCoopers AB

Alexander McGuire
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: ÅR 20250314 0123456 Ekmans Ståldörrar AB 240101-241231.pdf
Checksumma: a8742e3a485399a35bc130fc7300fa22b652d41a6aa0f7e3ca70bdc6b0bd0daf
Skickad: 2025-03-31 kl 09:56

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Johan Fredrik Cederstrand
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-03-31 kl 09:59



Digitalt signerad av: CAMILLA MAKLIN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-03-31 kl 10:21



Digitalt signerad av: Karl Pierre Ekman
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-04-01 kl 14:12



Digitalt signerad av: ALEXANDER MC GUIRE
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-04-01 kl 16:56

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
